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* آمریکا با آن همه ادعای برخورداری از قوی ترین سیستم امنیتی و اطلاعاتی دنیا 
باید سال ها در حال بررسی این موضوع باشد که چگونه دو سند محرمانه مربوط به 
ارزیابی واشنگتن از برنامه اسرائیل برای حمله به ایران که یک مقام آمریکایی آن 

را اسناد واقعی ارزیابی کرده به بیرون درز پیدا کرده است.
بلوکی
* با ساخت کریدور آی مک توسط اسرائیل قرار بود به مرور ایران از معادلات مهم 
جهانی و حتی نقشه جغرافیایی حذف شود. اما اتفاق تاریخی و مهم ۷ اکتبر یعنی 
عملیات طوفان الاقصی توسط نیروهای حماس همه این نقشه ها را بر باد داد. بر این 
اســاس معتقدم برای حفظ منافع ملی کشــور هم شده نباید از پشتیبانی مادی و 

معنوی مقاومت دست کشید.
پورپیرعلی
* مسئله جزایر قرار است تا کی هر چند وقت یک بار تکرار شود؟ اماراتی ها دارند 
یک حماقتی انجام می دهند که اکنون متوجه آن نیستند. یک بار برای همیشه باید 
کاری کرد تا بعضی جوجه کشورها حساب دستشان بیاید و بفهمند با چه کشوری 
مواجه هستند. ایران از گستاخی سوتفاهم های کوچولوی حاشیه خلیج فارس هرگز 

غافل نخواهد شد.
مجدآبادی
* برخی اخبار حکایت از آن دارد که سفیر آمریکا در لبنان در روزهای اخیر جلساتی 
را با برخی افســران اطلاعاتی در منطقه و نیز تعدادی از ســفرای اروپایی و عربی 
برگزار کرده اســت. در این جلســه به حاضرین توصیه شده که مقاومت در منطقه 
با ترور و کشــتار قابل مهار نبوده و باید درگیری های اجتماعی در بیروت، دمشق، 

بغداد و تهران ایجاد شود.
رفیق دوست

* سخنگوی حرامزاده ارتش صهیونیستی با ارائه تصویری جعلی و مخدوش مدعی 
شده انبار مرکزی پول سازمان حزب الله در زیر بیمارستان السهال در بیروت است.

ایــن جانور این دروغ را بهانه ای برای بمباران بیمارســتان قرار داده همان طور که 
ســال قبل نیز این رژیم منحوس و کودک کش پنهان شــدن نیروهای حماس در 
بیمارســتان المعمدانی غزه را بهانه برای بمباران بیمارســتان قرار داد و دست به 

آن جنایت فجیع زد.
اربابی
* خبرنگار کانال ۱۳ رژیم صهیونیســتی اعتــراف کرده تصاویر پهپادی مربوط به 
شــهادت یحیی سنوار نباید منتشر می شد. چرا که از زمان انتشار تصاویر پهپادی 
از آخرین لحظات ســنوار واکنش ها در دنیا آغاز شده، به قول خبرنگار رویترز این 
تصاویر، ســنوار را تبدیل به الگویی برای مقاومت فلســطینی کرده است. می توان 
گفت آخرین تصویر از یحیی السنوار به گونه ای است که گویی دارد یک آغاز را رقم 
می زند. مخصوصا صحنه ای که از پشت چفیه اش به صورت تحقیرآمیزی به پهپاد 

نگاه کرده و با آخرین رمق حیاتش تک چوپی را به طرف دشمن پرتاب می کند. 
اسلامی فر
* یک دختر لبنانی که دو چشم همسرش در انفجار آسیب دیده یک چشم خودش 
را به همسرش می دهد ولی یک شرط می گذارد که تا نفس آخر با اسرائیل بجنگد. 
عرضم این اســت که این همه ایثار و ایستادگی در راه خدا و آزادی فلسطین واقعا 

ستودنی است؟ 
ذوالقدر
*حذف چهره های مختلف از فرماندهان رده بالای جبهه مقاومت گرفته تا مبارزان 
میدانی، در یک بازه زمانی نه چندان طولانی اثر خود را از دســت می دهد و محور 
مقاومت با شــهادت فرماندهان خود نه تنها حرکت خود را متوقف نمی کند؛ بلکه 
مســتحکم تر و با اراده قوی تر و متکی بر چهره های جوان تر، جهاد فی سبیل الله را 

پیش خواهد برد.
شاهرخی
* تصورش هم سخت است که نهادی خود ساخته چون جامعه محققین و مدرسین 
آن هم با پوشش حوزوی بودن طی صدور بیانیه خواستار به رسمیت شناختن رژیم 
صهیونیستی باشد. به راستی بزرگان و علمای دلسوز حوزه تا کی می خواهند در برابر 

جریانات غرب زده درون حوزه سکوت کنند؟
بلورچی
* بنا به گفته مقامات روسی، ایران و روسیه در معاملات متقابل تقریبا به طور کامل 
ارزهای خارجی را کنار گذاشته و از ارز ملی بهره می برند. به عبارت دیگر دو کشور 
بیش از ۹۶ درصد پرداخت های متقابل را با »روبل« و »ریال« انجام می دهند. این 
کار شروع شکستن آقایی دلار خواهد بود. چیزی که رهبری چندین سال است که 

به آن تاکید دارند و تحقق کاملش را از دولتمردان می خواهند.
سلیمان زاده

* آقــای همتی وزیــر اقتصاد و دارایی با وجود همه خبرســازی ها و جنجال های 
رســانه ای درباره فیلترینگ گفته نظر شخصی ام این است که فیلترینگ اصلًا هیچ 
اثری بر روی فعالیت های اقتصادی نگذاشته است. با این حال یک عده افراد بی درد 
جامعه چشمان خود را روی مشکلات مهم کشور بسته اند و برداشتن فیلترینگ را 

مسئله اول کشور کرده اند.  
جوانی
* با عرض ادب به محضر مخاطبین و خوانندگان روزنامه می خواســتم درخواست 
بکنم خواندن دعای جوشــن صغیر در این زمان را که شــیاطین جهت ضربه زدن 
به جبهه مقاومت وکشــور عزیزمان متحد شــده اند جدی بگیرند. خواندن این دعا 
ســفارش مقام معظم رهبری حفظه الله به سردار سلیمانی در جنگ ۳۳روزه لبنان 

بوده که تاثیر بسزایی داشته است.
محبی
*وضعیت عملکرد اپوزیسیون خارج از کشور به جایی رسیده که حتی صدای روزنامه 
اصلاح طلب »هم میهن« نیز درآمده است. این روزنامه در گزارشی با بیان اینکه عده ای 
از تندروترین اپوزیسیون خواهان شروع جنگ ایران و رژیم صهیونیستی هستند نوشت 
این طیف ها پیروزی خودشان و بازگشت شان به ایران یا تصرف ایران را مثل لاشخورها 

به قیمت آسیب به مردم،زندگی، سلامت و سرمایه های آن ها تعریف کرده اند.
شیرعلی
*حمایت اخیر »رضا ربع پهلوی« از حمله رژیم صهیونیســتی به ایران رکورد تازه 
وطن فروشی است. این ابله متوهم حساب ویژه ای روی حمله رژیم  صهیونیستی به 
ایران باز کرده و از شــبکه ای به شبکه دیگر، در حال عادی سازی حمله نظامی به 
سرزمین و مردم ایران است و می کوشد خود را به عنوان »آلترناتیو« جمهوری اسلامی 

مطرح کند.
معماری
*آنچه در مورد کلیت اقدام اخیر رژیم صهیونیســتی علیه ایران می توان گفت این 
است که صهیونیست ها در ظاهر چیزی گفتند اما در عمل حتی نتوانستند ذره ای 
از آنچه مدعی بودند را علیه کشــورمان محقق کنند. موضوعی که خود پالس های 
معناداری را در مورد موقعیت به شــدت ضعیف رژیم اشــغالگر قدس در رابطه با 

ایران مخابره می کند.
سعادت خواه
*همان گونه که آقای علی لاریجانی رئیس سابق مجلس گفته باید بموقع کشورهای 
عربی که به دنبال بیانیه نویسی علیه ایران درباره جزایر سه گانه هستند را سر جای 
خود نشــاند. ایران امروز که در اوج نفوذ بین المللی خود قرار دارد و در حال ایجاد 
اتحاد با چین و روســیه برای مقابله با غرب است نباید در مقابل زیاده خواهی چند 

کشور میکروسکوپی منطقه کوتاه بیاید.
هوشنگ نژاد
* رئیس ســازمان برنامه و بودجه اظهار داشته ما در لایحه بودجه ۱۴۰۴ افزایش 
قیمت نداریم بلکه اصلاح قیمت داریم. به این مقام مســئول باید گفت ببخشــید 
اصلاح قیمت یعنی چی؟چرا بازی با کلمات راه انداخته و با روح و روان مردم بازی 
می کند. مثل این اســت که کسی بگوید من نمی ترسم ولی دلم تاپ تاپ می کند. 

انتظار نداشتیم برخی دولتمردان ما مردم را ساده فرض بکند.
سماواتی
* مجازات مشروب فروش تقلبی دیگر چه صیغه ای است؟ مسئولان ما گویا توجه 
ندارند که از لحاظ حکم حرام بودن شراب فرقی بین اصل و تقلبی بودن آن وجود 
ندارد. این هم روشی برای علنی کردن گناه است. مشروب اساسا ضرر دارد و سبب 
مرگ در بعضی بدن ها می شود و علت حرام بودن آن هم همین مضرات آن است. 

بنابر این از لحاظ حکم شرعی فرقی بین مشروب تقلبی و اصل وجود ندارد. 
قدبیگی
* دکترعلی نیک جو از پزشکان کشور گفته بیرانوند برای فسخ قراردادش فقط در 
یک قلم پنج میلیارد »شیرینی« داده در حالی که وزارت بهداشت لنگ دو میلیارد 
در سال برای ورود داروهای بچه های اس ام ای یعنی بیماران اتروفی عضلانی نخاعی 

است.بنویسید جامعه به کجا می رود؟ 
پازوکی

قاطع، غیرقابل باور و دردناک
پاسخ ایران به شرارت اسرائیل

در حالی که مقامات ارشد دولت قبل و بعد از حمله رژیم صهیونیستی 
بر مجازات قاطع این رژیم تاکید کرده اند، برخی نشریات متظاهر به حمایت 
از دولت، همانند گذشــته و به تقلید از مواضع حامیان غربی رژیم شــرور 

اسرائیل، خواستار پرهیز از تنش شدند!
اقدام شرورانه رژیم صهیونیستی بازتاب متفاوتی در نشریات داشت. اغلب 
نشریات از طیف های مختلف خواستار مجازات قاطع و پشیمان کننده اسرائیل 
شــدند. در این باره روزنامه کیهان به قلم مدیر مسئول تاکید کرد: »گرچه 
حمله رژیم صهیونیســتی آنگونه که لاف می زد و رجز می خواند به نتیجه 
نرسید ولی تجاوز این رژیم وحشی و جعلی به ایران اسلامی نه فقط نباید 
بی پاسخ بماند، بلکه همان گونه که بارها از سوی مسئولان بلند پایه کشورمان 
تاکید شده است، پاسخ ایران به این تجاوز باید بسیار سهمگین تر از عملیات 
ویرانگر و مقتدرانه وعده صادق ۲ باشــد و برای تحقق و عملیاتی کردن این 
مقصود که اقدامی حیاتی اســت، از تــوان و آمادگی لازم نیز برخورداریم... 
رژیم صهیونیستی و حامیان آمریکایی و اروپایی و منطقه ای آن باید بدانند 
که تجاوز این رژیم پلید و رو به سقوط بی پاسخ نمی ماند و پاسخ ایران بارها 
ســنگین تر و سخت تر از آن خواهد بود که در تصور آنها بگنجد... کمترین 
کوتاهی در پاســخ محکم و رعد آســا، به مفهوم و معنای دعوت از آمریکا و 
پادگان منطقه آن، یعنی رژیم صهیونیســتی برای حملات ویرانگر به ایران 

اسلامی و قتل عام مردم شریف این مرز و بوم است«.
وطن امروز هم در تیتر نخســت خود با عنوان »ایران باید پاسخ دهد«، 
تاکید کرد: نکته بسیار مهم، حق پاسخگویی ایران به تجاوز رژیم صهیونیستی 
اســت. نه تنها پاســخ به این حمله حق قانونی ایران است، بلکه با توجه به 
وضعیت تنش در منطقه، پاســخ نظامی ایران به این تجاوز یک الزام مهم 
است... ما با یک کشور طرف نیستیم. ما با یک باند تبهکار و رژیم درنده و 
جنایتکار طرفیم. رژیم صهیونیستی قائل به هیچ قانون و قواعدی نیست. در 
یک سال گذشته بارها و بارها مشخص شد باند تبهکار تل آویو، برای رسیدن به 
اهداف خود، دست به هر کاری می زند، بنابراین ایران در مناسبات و معادلات 
خود نسبت به رژیم صهیونیستی، هرگز نباید ذات و ماهیت تروریستی این 
رژیم را نادیده بگیرد. تجربه ماه های اخیر نشــان داده اســت اگر این رژیم 
از رفتار طرف مقابل خود تلقی عقب نشینی یا انفعال داشته باشد، دستگاه 
ترور و قتل عام خود را پیش می برد. پس از ترور شهید هنیه، به خاطر وعده 
آمریکا مبنی بر تحقق آتش بس در غزه، ایران عملیات خونخواهی هنیه را به 
تعویق انداخت. در مقابل این اقدام ایران، نه تنها رژیم صهیونیستی نسبت به 
کاهش تنش اقدام نکرد، بلکه با تلقی نادرست از صبر و خویشتنداری ایران، 
جنایت در لبنان را آغاز کرد. ترور فرماندهان ارشد نظامی، فاجعه غیرانسانی 
انفجار پیجرها و نیز ترور ناجوانمردانه شهیدان سیدحسن نصرالله و عباس 
نیلفروشان، یک نمونه بارز از دستگاه محاسباتی باند تبهکار تل آویو است. در 
مقابل چنین رژیمی با چنین محاسبات و مدل رفتاری، قاعدتا نباید اشتباه 
خویشــتنداری بعد از شهادت هنیه را تکرار کنیم. ایران باید از همه حقوق 

خود برای تنبیه و تضعیف رژیم صهیونیستی استفاده کند.
روزنامه ایران هم در سرمقاله خود خاطر نشان کرد: رژیم صهیونیستی 
فقط زبان زور و قدرت را می فهمد. »وعده صادق۲« قدرت آفند ایران را به 
دنیا نشان داد و دفاع بامداد شنبه، پدافند ایران را هم بسیار پرقدرت و فراتر 
از محاسبات دشمن به نمایش گذاشت. موضع اعلامی کشور، پاسخ به رژیم 

به همان شکلی است که تهاجم کرده است. 
اما برخی نشــریات که ســوابق غربگرایــی دارند با ادبیــات دو پهلو 
ســعی کرده اند تعرض رژیم صهیونیســتی را عادی سازی کرده و دعوت به 
خویشتنداری )بخوانید بی عملی و انفعال( کنند چنان که روزنامه سازندگی 
نوشــت: اگرچه ایران از لحاظ قوانین بین الملل حق دارد در پاسخ به تجاوز 
اسرائیل اقدامات متناســب انجام دهد، اما ابعاد عملیات نشان می دهد که 
آمریکا و اسرائیل مایل به ورود به جنگ گسترده نیستند لذا توصیه می شود 
ایران که قدرت آفندی و پدافندی خود را در هفته های اخیر به خوبی نشان 
داده و دنیا می داند که قادر به تنبیه مجدد رژیم اســرائیل است برای نشان 
دادن صلح جویی به جهانیان، به جای واکنش نشــان دادن، آرایش نظامی 
بگیرد اما همزمان با امتیاز گرفتن، خواستار آتش بس و عقب نشینی اسرائیل 

در لبنان و غزه شود و چرخه پینگ پنگ )انتقام( را متوقف کند.
روزنامه شرق هم مدعی شد: با حمله بامداد شنبه اسرائیل آیا باید شاهد 
عملیات وعده صادق سوم باشیم یا با شکست حمله اسرائیل، می توان نقطه 
پایانی را بر درگیری مســتقیم تهران و تل آویو قائل بود؟ در این باره حسین 
موسویان، دیپلمات سابق کشورمان، باور دارد »اکنون که پاسخ اسرائیل به 
عملیات گسترده موشکی ایران محدود بود، به نفع صلح و ثبات و امنیت است 
که: ۱- آتش بس بین ایران و اسرائیل برقرار شود ۲- حملات نظامی اسرائیل 
علیه لبنان براساس قطعنامه ۱۷۰۱ پایان یابد. ۳- آتش بس در جنگ غزه 

برقرار، اسرا بین اسرائیل و حماس مبادله و با اجرای قطعنامه های سازمان 
ملل درباره تشکیل دو دولت، گام بلندی برای صلح و امنیت در خاورمیانه 
برداشته شود. احمد زیدآبادی هم در کانال تلگرامی خود نوشت »یک پاسخ 
فوری به معنای تشدید جنگ و بروز عواقب سیاسی و اقتصادی آن به ویژه 
کمک به کمپین انتخاباتی دونالد ترامپ در آمریکاست و تعلل در پاسخ یا 
پاسخ ندادن هم مایه تشدید فشارِ نیروهای تندرو داخلی به بدنه حاکمیت و 
متهم کردن آنان به تسلیم و در نتیجه ایجاد التهاب سیاسی در کشور است«.
شرق همچنین از قول صادق زیباکلام مدعی شد: اکنون تلاش های جو 
بایدن برای مدیریت درگیری و جنگ بین ایران و اسرائیل تا حدود زیادی 
نتیجه داده اســت من احتمال واکنش ایران را بسیار کم رنگ می بینم، مگر 
آنکه برخی جریان های رادیکال در داخل کشــور به دنبال تداوم درگیری، 

تنش و جنگ با اسرائیل باشند.
روزنامه آرمان هم از قول یک نماینده سابق و رد صلاحیت شده مجلس 
ادعا کرد: ایران باید تصمیم بگیرد تنش کنونی به چه سمتی خواهد رفت. 

ایران باید از حرکت در مسیر چنگ پرهیز کند
در این میان روزنامه زنجیره ای هم میهن نوشت: گرچه ایران به درستی 
حق پاسخگویی برای خود را محفوظ دانسته است، ولی برخی شواهد حاکی 
از آن اســت که اراده ای نســبی به ویژه از سوی ایالات متحده و ایران شکل 
گرفته که اجازه ندهند اسرائیل منطقه را با جنگی غیرقابل پیش بینی مواجه 
کند. شاید آمریکا علاقه ای ندارد که در آستانه انتخابات هفته آینده خود با 

چالشی بین المللی و پیش بینی شده درگیر شود.
تلاش برخی نشــریات غربگرا )و به دروغ مدعی حمایت از دولت( برای 
عادی ســازی اقدام رژیم صهیونیستی در حالی اســت که آقای پزشکیان 
رئیس جمهور پیش از این در حاشیه مراسم بزرگداشت شهید یحیی سنوار 

تاکید کرد: هر حمله  اسرائیل پاسخ متناسب خودش را خواهد داشت.
مسعود پزشکیان همچنین در دیدار رئیس جمهور مصر در حاشیه نشست 
بریکس تاکید کرد: ایران به هیچ وجه به دنبال جنگ و درگیری نیست. اما 
اگر رژیم صهیونیســتی مرتکب خطایی شود، یقین بدانید که ایران پاسخ 

دردناکی به او خواهد داد.
رئیس جمهور در دیدار با نخست وزیر اتیوپی خاطر نشان کرد: اگر اسرائیل 
دســت از پا خطا کند و اقدامی علیه جمهوری اسلامی ایران مرتکب شود، 

پاسخ قاطعانه و غیرقابل باوری دریافت خواهد کرد.
وزیر امور خارجه نیز در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس تأکید کرد 
که حق جمهوری اسلامی ایران برای پاسخ به این رژیم محفوظ است و ایران 

در زمان مقتضی پاسخ خواهند داد.
عباس عراقچی، وزیر امور خارجه در نامه ای به رئیس شــورای امنیت 
و دبیرکل ســازمان ملل هم تاکید کرده است: اقدام های رژیم صهیونیستی 
تهدیدی جدی برای صلح و امنیت بین المللی محسوب می شود و بی ثباتی را 
در منطقه ای که به طور طبیعی نیز شکننده است، تشدید می کند. جمهوری 
اسلامی ایران، در راستای اصول مندرج در منشور سازمان ملل متحد و طبق 
حقوق بین الملل، حق ذاتی خود را برای پاسخ قانونی و مشروع به این حملات 

جنایتکارانه، در زمان مقتضی محفوظ می دارد.
ضرب شست بی سابقه ایران

قطعا چُرت بایدن را پاره خواهد کرد
جو بایدن رئیس جمهور فراموشکار آمریکا بدون اشاره به نقش دولتش در 
اقدام شرورانه اسرائیل مدعی شد: امیدوارم حمله اسرائیل به مواضع نظامی 

ایران، نقطه پایان درگیری ها باشد)!(
بایــدن بــه خبرنگاران گفت که به نظر می رســد اســرائیل در حمله 
تلافی جویانه علیه مواضع جمهوری اســلامی، تنها اهداف نظامی را هدف 
قرار داده باشد و امیدوارم این حمله، نقطه پایان درگیری های جاری باشد.

به گزارش صدای آمریکا پیشتر، شان ساوت سخنگوی شورای امنیت ملی 
آمریکا از ایران خواسته بود که از حمله به اسرائیل خودداری کند تا چرخه 
خشونت متوقف شود. او ادعا کرده بود: بایدن، نتانیاهو را تشویق کرده بود 
تا پاســخی را طراحی کند که در راستای جلوگیری از حملات بیشتر علیه 

اسرائیل و در عین حال کاهش خطرات تشدید بیشتر تنش باشد.
اظهارات فریبکارانه مقامات آمریکایی به ویژه بایدن در حالی اســت که 
دولت بایدن در شــرارت رژیم صهیونیستی به انواع روش ها شراکت داشته 
و طبعا در مجازاتی که برای اشــرار مرتکب شرارت در نظر گرفته می شود، 

بی نصیب نخواهد ماند.
تجهیزات و تســلیحات مورد اســتفاده رژیم صهیونیستی در اقدامات 

متجاوزانه عمدتا آمریکایی اســت و دولت آمریکا از آن رژیم شرور حمایت 
سیاسی و اقتصادی هم می کند به نحوی که اغلب تحلیلگران در دنیا معتقدند 
این رژیم بدون حمایت های آمریکا سر پا نمی ماند و اگر هم به عنوان سگ 

زنجیری، شرارتی مرتکب می شود، با حمایت و هدایت آمریکاست.
آقای عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان دیروز در گفت و گو با تلویزیون 
خبر داد: مشارکت آمریکا در عملیات اسرائیل علیه ایران کاملًا مشهود است. 
حداقل مشارکت آمریکا این است که یک کریدور فضائی در اختیار نیروی 
هوائی رژیم صهیونیستی قرار داد و تجهیزات دفاعی که از قبل فرستادند به 
 نوعی مشارکت در همین عملیات است. ما آمریکا را شریک اسرائیل در حمله 
به تهران میدانیم. رژیم صهیونیســتی بدون مجوز آمریکا هیچ کاری انجام 
نخواهد داد و در جنایات چند ماه اخیر این رژیم آمریکا همدست آن هاست.
وزیر خارجه همچنین پیش از این، در گفت و گویی تاکید کرده اســت: 
ما ثابت کردیم که هیچ حد و مرزی در عزم ما برای دفاع از خودمان وجود 
ندارد؛ این را، هم در جنگ هشت ســاله با رژیم صدام ثابت کردیم، هم در 
مقابله با دشــمنی های آمریکا در طول سال های گذشته از وجب به وجب 
که هیچ، از ســانت به سانت این خاک و وطن خودمان دفاع خواهیم کرد؛ 
از آرمان های جمهوری اســلامی دفاع خواهیم کرد و پای همه  این آرمانها 
ایستاده ایم. این را فکر می کنم که همه  دنیا دیده؛ نمونه  اخیرش هم عملیّات 
وعده  صادق ۱ و ۲ که با قاطعیّت اجرا شد و جمهوری اسلامی ایران و مردم 

ایران قدرتمندانه پای همه  تبعاتش هم ایستادند.
گفتنی است عملیات وعده صادق یک و دو پاسخ به شرارت اسرائیل در 
حمله به بخش کنسولی ایران در دمشق، و ترور شهید اسماعیل هنیه میهمان 
مراســم تحلیف رئیس جمهور در تهران بود. اکنون که رژیم صهیونیســتی 
مرتکب اشتباه محاسباتی شده، قطعا پاسخ دردناک تری کاملا متفاوت از دو 
عملیات قبلی دریافت خواهد کرد و این جدا از تاوانی است که آمریکایی ها 
باید در جای جای منطقه بپردازند. منطق قاطع و قانونی و مشروع جمهوری 
اســلامی ایران روشن است: شرارت، به خیال زدن و در رفتن، توهم محض 
است و مرتکبان آن نه تنها پاسخ پشیمان کننده دریافت خواهند کرد بلکه 
خواهند دید که با خطای خود، چگونه دستان ایران و جبهه مقاومت را بیش 

از گذشته باز کرده اند.
این نکته هم گفتنی است که توهم بایدن مبنی بر دعوت به خویشتنداری 
ایران به خاطر نظامی بودن اهداف حمله اســرائیل )و آمریکا(، دقیقا خلاف 
رویکرد خود رژیم آمریکاســت. مقامات آمریــکا در حالی که نظامیان آنها 
هزاران کیلومتر دور از خاک خود و به شــکل نامشــروع در منطقه حضور 
دارند، نظامیان و پایگاه های نظامی خود را خط قرمز می شــمارند. بنابراین 
شکر زیادی می خورند که توقع داشته باشند جمهوری اسلامی ایران، تعرض 
به پایگاه های نظامی درون مرزهای خود را خط قرمز نشــمارد و به ویژه از 

خون شهیدان والامقام ارتش چشم پوشی کند.
بنابراین باید به جو خواب آلود یادآور شــد که قطعا چُرت او با مشاهده 

ضرب شست بی سابقه و دردناک ایران پاره خواهد شد.
برگمن: حمله ایران به اسرائیل 

قطعی است
روزنامه نگار نظامی- امنیتی رژیم صهیونیســتی اعلام کرد بر اســاس 

ارزیابی ها، حمله ایران به تلافی اقدام اخیر اسرائیل قطعی است.
جیسون برودســکی، مدیر سیاســت گذاری پروژه »اتحــاد علیه ایران 
هسته ای« در شبکه ایکس نوشت: »رونن برگمن امروز صبح به CNN گفت 
که ارزیابی اولیه در اسرائیل بر اساس اطلاعات و اظهارات عمومی این است 

که ایران به حمله اسرائیل در روز شنبه پاسخ خواهد داد«.
یادآور می شود برگمن، روزنامه نگار، نویسنده و از تحلیلگر امور نظامی- 
امنیتی اسرائیل است که در روزنامه هایی مانند یدیعوت آحارونوت و هاآرتص 
قلم می زند. او همچنین نویسنده برخی کتاب های امنیتی برای اسرائیل است.

از سوی دیگر روزنامه یدیعوت آحارونوت در تحلیلی نوشت: در جمهوری 
اسلامی شعاری وجود دارد که غالباً توسط انقلابیون شیعه به ویژه خمینی 
نقل شده است: »هر روز عاشورا است و هر مکانی کربلاست.« این شعار به 
زمان و مکانی اشاره دارد که حسین، نوه پیامبر در آنجا حضور داشته است، 
در نبرد با ســتمگران کشته شــد. در اصل این شعار حاکی از آن است که 
باید در همه زمان ها و مکان ها با ظلم مبارزه کرد. این شعار ایران را از زمان 
روی کار آمدن رژیم هدایت کرده است و تعهد این کشور به صدور انقلاب 
به کشــورهایی مانند لبنان، عراق، یمن، سوریه و کشورهای خلیج]فارس[ 
را توضیح می دهد. در طول برنامه ریزی حمله، نخســت وزیر نتانیاهو بر یک 
سیگنال هسته ای نمادین پافشاری کرد که منجر به حمله به پارچین، مکانی 
که ایران برای مونتاژ تسلیحات هسته ای در آن آماده شده بود، شد.  اسرائیل 
هیچ علاقه ای به جنگ فرسایشی با ایران ندارد، زیرا چنین درگیری می تواند 
سال ها طول بکشد و برای اقتصاد اسرائیل هزینه برتر از کشورهای در حال 

مبارزه اطراف آن باشد.

از زمان وعده صادق 2 که دهم مهرماه موشــک های سپاه برق آسا 
بر سر مراکز حساس و پایگاه های مهم رژیم صهیونیستی در »نواتیم« ، 
» هاتســریم« همان پایگاهی که مبدا عملیات ترور شهید سید حسن 
نصــرالله بود و همچنین رادارهای راهبــردی و مراکز تجمع  تانک ها، 
نفربرها و نفرات رژیم صهیونیستی در منطقه پیرامون غزه ، مورد هدف 
قرار گرفت، تا دیشــب که رژیم صهیونیستی با رجزخوانی و لاف های 
غریبانه ایران اسلامی را تهدید به پاسخ سخت می کرد ، 25 روز است 
که می گذرد. نتانیاهو در همان روزهای اول حملات قهرمانانه ســپاه با 
تقلید از مســئولان جمهوری اسلامی اعلام کرد که پاسخ اسرائیل به 
ایران ســخت و در زمان و مکان مناسب انجام خواهد شد. در فاصله 
وعده صادق 1 تا 2 ، رژیم صهیونیستی تمام تلاش خود را کرد تا ضعف 
ســامانه های راداری خود از گنبد آهنین گرفته تا فلاخن داود و آرو 
)پیکان 1 و 2( ،  هاوک، تاد و ده ها ســامانه پدافندی آمریکا، انگلیس 
و کشــورهای منطقه را برطرف کند تا حتی یک موشک به مراکزی که 
گفته شد اصابت نکند. اما دیدیم که عملیات ظفرمندانه وعده صادق 2 
چنان بلایی بر سر آنها آورد که با وجود آنکه تقریبا یک ماه از آن تاریخ 
می گذرد مقامات صهیونیستی ترجیح می دهند جلسات کاری خود را 
ده ها متر زیرزمین در پناهگاه های بتنی برگزار کنند. جبران شکست 
خفت بار رژیم صهیونیستی در وعده صادق 2 پس از 25 روز ، این رژیم 
را بر آن داشت تا برای پاسخ به انتقادهای داخلی به ویژه طیف افراطی 
و جنگ طلبش ، اقدامی را علیه ایران انجام دهد. این بود که در نیمه های 
شب 5 آبان با حمله به برخی مراکز نظامی و سامانه های ایرانی ، خساراتی 

را هرچند اندک به جمهوری اسلامی وارد کرد.
اما با طلوع خورشید در صبح شنبه پنجم آبان ماه مشخص شد که 
تل آویو بیش از آنکه مرد کارزار نبرد با ایران اسلامی و مقاوم باشد، شیپور 
بوقی صحنه عملیات روانی است! و حضور نتانیاهو نخست وزیر و گالانت 
وزیر جنگ این رژیم در پناهگاه زیرزمینی بیش از آنکه نشــان دهنده 
قدرت باشــد، نمایش ضعف و ترس مقامات ارشد رژیم اشغالگر قدس 
از حملات احتمالی تلافی جویانه ایران بود. تا جایی که انتشار تصاویر 
مقامات بزدل صهیونیستی صدای نیروهای اپوزیسیون رژیم را نیز درآورد 
و سبب مطرح شدن این سؤال شد که اساسا چرا مقامات اسرائیل باید 
برای حفظ جان خود در زیرزمین باشند و مسئولان و شهروندان ایرانی 
که در آماج تهدید و حمله قرار گرفته اند بدون کمترین احساس ترسی 
در حال استراحت یا انجام امورات شخصی یا اداری خود آن هم در منزل 

و محل کار نه در زیرزمین و پناهگاه ها هستند.
درباره حمله رژیم صهیونیستی به برخی مراکز نظامی و سامانه های 
دفاعی کشور در پنجم آبان ماه صرفنظر از میزان خسارت آن که اصلا 
بــا اقدام ایران در وعده صادق 2 قابل قیاس نیســت، چند نکته قابل 

توجه است:
1- رهبر معظــم انقلاب در نماز جمعه »نصر« صراحتا اعلام کردند 
که سیاست »صبر اســتراتژیک« جمهوری اسلامی به پایان رسیده و 
ایران به هرگونه اقدام تجاوزکارانه دشمن پاسخ قاطع، اما حساب شده 
و غیرشــتاب زده خواهد داد. پیش از این نیز فرماندهان نظامی کشور 
وعده داده بودندکه به هرگونه اقدام تجاوزکارانه صهیونیســت ها به 
شدت پاســخ خواهند داد. با توجه به این هشدارها، شمارش معکوس 
برای عملیات »وعده صادق 3« به صدا درآمده اســت و افکار عمومی 
بار دیگر انتظار دارد که مقامات مسئول و فرماندهان نظامی با در نظر 
گرفتن شرایط میدانی و مصلحت کشور به تجاوز اخیر صهیونیست ها 
البته حساب شده و بدون شتابزدگی پاسخ قاطع دهند و افکار عمومی 
در داخل و جبهه مقاومت این را می داند که پاسخ ندادن ضرب الاجل به 
دشمن صهیونیستی به منزله از دستور خارج شدن اقدام متقابل و البته 

شدیدتر فرزندان جمهوری اسلامی در سپاه و ارتش نیست. 
2- نگاهی به خط خبری رســانه های خارجی به ویژه رسانه های 
آمریکایی گویای آن اســت که جو عمومی کشور برای این رسانه ها از 
اهمیت زیادی برخوردار است و مورد توجه آنها قرار دارد به طوری که 
نیویورک تایمز با تیتر »ایران آرام اســت« از حال و هوای مردم ایران 

پس از حمله جمعه شب صهیونیست ها به برخی مراکز ایران خبر داد.
از سوی دیگر، رسانه های اسرائیلی با انتقاد شدید از نحوه عملیات 
علیه ایران، نوشته اند که مردم ایران این حمله را احساس نکرده اند و 
اکنون آن ها در خواب و ما بیدار هستیم. این رسانه ها با طرح این نکته 
که معلوم نیست ما حمله کرده ایم یا ایرانی ها، پرسیده اند چرا نخست وزیر 

ما اکنون در پناهگاه و زیرزمین است؟
همان گونه که از شواهد خبری و برخی ملاحظات افشاء شده  مقامات 
آمریکایی درخصوص پاسخ این رژیم به ایران از پیش مشخص شده  بود، 
قرار شد ضربه ای را فقط بزنند تا در سطحی محدود و ضعیف اما در سطح 
عالی و قوی آن را در رسانه ها برجسته و از آن دستاوردسازی رسانه ای 
بکنند و استفاده از تصاویر حمله  ایران به اسرائیل و ادعاهای بدون سند و 
تصویر و... نشانگانی است بر این گزاره که دست آنها به شدت خالی است.
این خط خبری دشمن نشــان از آن دارد که دشمن بیش از تاثیر 
تخریبی حملات خود ، به دنبال جنگ روانی علیه ملت ایران بوده است 
با این تصور که با این حملات ، شاهد به ریختگی و نظم عمومی جامعه 
ایران شده و می تواند نوعی شورش و هرج و مرج را در کشور دامن بزند 
که زندگی عادی مردم در صبح روز شنبه ، آب یخی بود بر روی همه این 

برآوردها که مدت ها برای آن سناریوسازی و برنامه ریزی کرده بودند. 
3- صرفنظر از اینکه برخی کشــورهای منطقه از جمله عربستان 
و امارات که در گذشــته بعضا آســمان خود را در اختیار دشمن قرار 
می دادند در اعلام محکومیت رژیم صهیونیستی صادق هستند یا نه ، 
همین که بلافاصله با حمله رژیم به مراکز نظامی ایران واکنش نشــان 
می دهند ، نشان می دهد کشورهای منطقه از جدی بودن ایران در پاسخ 
به متجاوزین اطمینان دارند و نگران هستند که با تداوم درگیری ها و 
پاسخ قاطع ایران، شرایط منطقه با تحولات غیرقابل کنترلی مواجه شود. 
بنابراین محکومیت رژیم صهیونیستی توسط این کشورها در پی اقدام 
نســنجیده این رژیم از موارد نادری است که یا اصلا شاهد آن تاکنون 
نبوده ایم یا اگر در گذشته اقدام مشابه ای صورت گرفته ، در این سطح و 
با این ادبیات صریح انجام نشده است. این اتفاق گویای آن است رژیم 
صهیونیستی که تا یک سال پیش به دنبال توافق و عادی سازی با این 
دولت های عربی بود، شدیدا دچار تنگنای امنیتی شده و جایگاه خود را 
در منطقه از دست داده است. از این رو، می توان گفت؛ رژیم صهیونیستی 
روزهای سختی را پیش رو دارد و روزهای ذلت این رژیم همچون کرنومتر 
در حال ثانیه شماری است و بزودی خون کودکان مظلوم غزه و فرماندهان 

جبهه مقاومت دامان کثیف آن را خواهد گرفت.

خطای راهبردی رژیم صهیونیستی

یادداشت روز

حسن رشوند

صفحه 2
دوشنبه ۷ آبان ۱۴۰۳
2۴ ربیع الثانی ۱۴۴۶ - شماره 2۳۷۰۶

عراقچی در نامه به دبیرکل سازمان ملل: 

 ایران حق ذاتی خود 
برای پاسخ به تجاوز رژیم صهیونیستی را محفوظ می داند

سفیر ایران در سازمان ملل در نامه ای به شورای امنیت و دبیرکل: 

 شورای امنیت حمله تروریستی در سیستان و بلوچستان را محکوم كند

در دیدار سفیر اتحادیه اروپا در بغداد صورت گرفت 

انتقاد سفیر ایران در عراق
از مواضع غیرسازنده اتحادیه اروپا

استاندار فارس در شورای پدافند غیرعامل استان:
فعالیت های روزمره و عادی 

به پدافند غیرعامل گره خورده است

وزیر امور خارجه در نامه خطاب 
به دبیرکل ســازمان ملل و رئیس 
گفت: جمهوری  امنیت  شــورای 
اصول  اساس  بر  ایران  اســلامی 
مندرج در منشــور ملل متحد و 
در چارچوب حقوق بین الملل حق 
ذاتی کشورمان برای برای پاسخ به 
این تجاوز جنایتکارانه را محفوظ 

می داند.
در پــی حملــه تجاوزکارانه رژیم 
صهیونیستی علیه برخی مراکز نظامی 
کشورمان، سید عباس عراقچی، وزیر 
امور خارجه با ارســال نامه ای خطاب 
به دبیرکل سازمان ملل متحد و رئیس 
شــورای امنیت این سازمان خواستار 
برگزاری نشست فوری شورای امنیت 
جهت اتخاذ موضع قاطع در محکومیت 

این تجاوز شد.
عراقچی در نامه خــود این اقدام 
رژیم صهیونیســتی را نقض آشــکار 
حاکمیت و تمامیت سرزمینی جمهوری 
اســلامی ایــران و نیز اصــول حقوق 
بین الملل از جمله بند چهارم ماده دوم 
منشور ملل متحد مبنی بر منع توسل 
بــه زور دانســته و آن را  قویا محکوم 

کرده است.
در این نامه تاکید شــده اســت 
ایــن اقدام تجاوزکارانــه که در امتداد 
نسل کشــی در غزه و جنگ افروزی در 
لبنــان ارتکاب یافته اســت، تهدیدی 
جدی بــرای صلح و امنیت بین المللی 
اســت و موجب بی ثباتی بیشــتر در 

منطقه می شود. 

به گزارش ایرنا، در بخشی از نامه 
وزیر امور خارجه آمده اســت: اگرچه 
شلیک شــده  پرتابه های  اعظم  بخش 
توسط سامانه های دفاعی ایران رهگیری 
شــدند، با این حال اقدام تجاوزکارانه 
رژیم صهیونیستی منجر به خسارت به 
نقاط مورد هدف و مهم تر از آن شهادت 
چهار نفر از نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران شد.
عراقچی در نامــه خود همچنین 
تاکید کرده اســت: جمهوری اسلامی 
ایران بر اساس اصول مندرج در منشور 
ملــل متحــد و در چارچــوب حقوق 
بین الملل حق ذاتی کشــورمان برای 
پاســخ به این تجــاوز جنایتکارانه را 

محفوظ می داند.
عراقچی: مشارکت آمریکا 

در تنش آفرینی رژیم صهیونیستی 
در منطقه کاملًا آشکار است

عراقچی صبح یکشنبه ۶ آبان در 
گفت وگویی تلویزیونی اظهار داشت: از 
روز شنبه تا الان به طور مرتب در حال 
دریافت پیام کشورهای مختلف هستیم، 
بیانیه هایــی که صــادر کردند، میزان 
محکومیتی که از ســوی کشــورهای 
مختلف چه در منطقه و چه در سطح 
قابل  بین المللی صورت گرفــت واقعاً 

توجه است.
وی با بیان اینکه از ژاپن، اندونزی 
و مالزی و همه کشورهای منطقه گرفته 
تا برخی کشورهای اروپایی اقدام رژیم 
صهیونیستی را محکوم کردند، گفت: 
واقعــا میزان محکومیــت جهانی این 

عملیات تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی 
بسیار قابل توجه بود.

عراقچی تصریح کرد: شب گذشته 
نامه ای بــرای دبیرکل ســازمان ملل 
نوشــتم و این تعــرض و تهاجم علیه 
خاک ایران را مطرح کردیم و درخواست 
برگزاری جلســه فوری شورای امنیت 
ســازمان ملل را ارائــه کردیم، اگرچه 
امیدی نیســت که با حضــور آمریکا 
و برخــی کشــورهای دیگر محصولی 
از شــورای امنیت بیرون بیاید که در 
راســتای کاهش تنش و جلوگیری از 
جنایت رژیم صهیونیســتی باشد ولی 
 بــه هر حال ما کار خودمــان را انجام 

دادیم.
وزیــر امــور خارجه بیــان کرد: 
امیدوار هستیم که این جلسه به زودی 
برگزار شــود تا هم خود ما و هم دیگر 
کشورهایی که دغدغه امنیت منطقه را 
دارنــد بتوانند در آن صحبت و نگرانی 

خود را ابراز کنند.
بــه هــر حــال وظیفــه خــود 
را در ثبــت ایــن تهاجــم و پیگیری 
 آن بــه لحــاظ بین المللــی انجــام 

خواهیم داد.
وی ادامــه داد: بــه نظــر می آید 
حقیقــت کاملًا اثبات شــده که بدون 
آمریــکا، اســرائیل لزوماً هیــچ توانی 
در منطقــه ندارد نه صرفــاً عملیاتی 
که علیه ایران انجــام داده بلکه کلیه 
عملیات هایی که در غزه، لبنان و دیگر 
جاها انجام داده است، به اعتقاد ما در 
همه این موارد آمریکا شــریک بوده و 

با حمایت های سیاسی آمریکا صورت 
گرفته کــه اجازه نداده در هیچ یک از 
مجامع و محافل بین المللی کوچک ترین 
 بیانیه ای هم علیه رژیم صهیونیســتی 

صادر شود.
عراقچی در پایان خاطرنشان کرد: 
در عملیات پریشب هم همان طور که 
در بیانیه ســتاد کل آمده مشــارکت 
آمریکایی ها برای ما کاملًا روشن است، 
حداقــل این اســت که یــک کریدور 
فضائی در اختیــار نیروی هوائی رژیم 
صهیونیســتی قرار دادند و همین طور 
تجهیزات دفاعی که از قبل فرستادند 
به نوعی مشــارکت در همین عملیات 
محسوب می شود و به نظر ما مشارکت 
آمریکا در جنایات رژیم صهیونیســتی 
و در تنش آفرینی این رژیم در منطقه 
کاملًا آشــکار اســت آمریکا شــریک 
مســئولیت اســت که در این زمینه 

وجود دارد.

در  ایران  دائم  نماینده  و  سفیر 
گروه  درباره حمله  ملل  ســازمان 
به جیش العدل  موسوم  تروریستی 
در سیستان و بلوچستان از شورای 
امنیت سازمان ملل خواست قاطعانه 
این حمله شــنیع تروریســتی را 

محکوم کند.
امیرسعید ایروانی سفیر و نماینده 
دائم ایران در سازمان ملل روز شنبه به 
وقت محلی در نامه ای به رئیس شورای 
امنیت ، دبیرکل ســازمان ملل و رئیس 
مجمع عمومی ســازمان ملل نوشــت: 
جمهوری اســلامی ایران اقدام شــنیع 
تروریستی توسط گروه تروریستی بدنام 
»جیش العدل« در سیستان و بلوچستان 
را به شدیدترین وجه محکوم می کند و 
مجدداً بر عزم خود برای محاکمه  عاملان 
این جنایت و تضمین پاسخگویی کامل 

آنان تأکید می ورزد.
متن کامل ســفیر و نماینده دائم 
جمهوری اســلامی ایران نزد ســازمان 
ملــل متحد، به رئیس شــورای امنیت 
پیرامون حمله گروه تروریستی موسوم 
به جیش العدل در سیستان و بلوچستان 
به پاســکال کریســتین، رئیس شورای 
امنیت ســازمان ملل متحــد، آنتونیو 
گوترش، دبیرکل ســازمان ملل متحد 
و فیلمــون یانگ، رئیس مجمع عمومی 

ســازمان ملل متحد به شرح زیر است:
متعاقب دســتور دولــت متبوعم، 
مکاتبه  حاضر جهت اطلاع جنابعالی از 
یک اقدام تروریســتی شنیع دیگر علیه 
جمهوری اســلامی ایران توســط گروه 
ارسال  بدنام »جیش العدل«  تروریستی 
می گردد. امروز شنبه، ۲۶ اکتبر ۲۰۲۴، 
ظهر به وقت محلی، گروه تروریســتی 
جیش العدل، که یک گروه تروریســتی 
خارجی تحت حمایت و مرتبط با داعش 
خراسان است، حمله ای تروریستی به دو 
خودروی واحد گشتی فرماندهی انتظامی 
جمهوری اســلامی ایران در منطقه ی 
گوهرکوه، شهر تفتان در استان سیستان 
و بلوچستان انجام داد. این حمله  وقیحانه 
که بلافاصله جیش العدل مسئولیت آن را 
بر عهده گرفت، منجر به شهادت ۱۰ تن 

از نیروهای انتظامی ایران شد.
جمهوری اســلامی ایران این اقدام 
شنیع تروریستی را به شدیدترین وجه 
محکوم می کند و مجدداً بر عزم خود برای 
محاکمــه  عاملان این جنایت و تضمین 
پاســخگویی کامل آنان تأکید می ورزد. 
سوابق طولانی مدت جیش العدل، گروه 
تروریســتی تحت حمایــت خارجی و 
به شــدت مرتبط با داعــش، در هدف 
قــرار دادن غیرنظامیان بی گناه ایرانی و 
نیروهــای انتظامی، نیازمند محکومیت 

فوری و قاطعانه از سوی جامعه  بین المللی 
 است. درســت ماه گذشــته، در تاریخ
۱۳ سپتامبر ۲۰۲۴، این گروه تروریستی 
بدنام حمله  وحشــیانه  دیگری در شهر 
مرزی میرجاوه در اســتان سیســتان و 
بلوچســتان انجــام داد. در این حادثه، 
زمانی کــه مرزبانان و مأموران انتظامی 
در حال سوخت گیری بودند، مهاجمان 
به خودروی آن ها شــلیک کردند که در 
نتیجه  آن دو تــن از نیروهای انتظامی 

ایران به شهادت رسیدند.
ما از شورای امنیت درخواست داریم 
که ضمن صــدور بیانیه ای قاطعانه، این 
حمله  شــنیع تروریستی را به صراحت 
محکوم نماید. جمهوری اسلامی ایران، 
کشــوری که به طور مستقیم با تأثیرات 
فاجعه بار تروریســم مواجه بوده است، 
بر تعهد خود در مبارزه با تروریســم در 
تمامی اشکال و ظواهر آن استوار است. 
تعهد مــا به حفاظت از مردم شــریف 
ایــران در برابر تهدیــد بی رحمانه  این 
ســازمان های تروریستی خشونت طلب، 
خلل ناپذیر است. از جنابعالی تقاضا دارم 
مکاتبه  حاضر را به عنوان ســند شورای 
امنیت و مجمع عمومی، ذیل بند ۱۱۰ 
دســتور کار تحت عنوان »تدابیر برای 
ریشه کن ســازی تروریسم بین المللی«، 

ثبت و توزیع  نمایید.

سفیر ایران در عراق در دیدار 
از  بغداد،  در  اروپا  اتحادیه  سفیر 
اروپا  اتحادیه  غیرسازنده  مواضع 
ایرانی  مورد جزایر ســه گانه  در 

انتقاد کرد.
ســفیر  آل صادق،  محمدکاظــم 
جمهوری اســلامی ایران در عراق در 
اتحادیه  سفیر  »مارتین هوت«  دیدار 
اروپــا در بغــداد، با اشــاره به برخی 
بندهای بیانیه مشترک میان اتحادیه 

اروپا و شــورای همکاری خلیج  فارس 
ایران، بر ضرورت  درخصوص موضوع 
دقت نظــر در اتخاذ مواضع، مبتنی بر 
اســناد تاریخی و احترام به حاکمیت، 
تمامیت ارضی و عدم مداخله در امور 
داخلی سایر کشورها که از اصول مورد 
قبول و شناخته شده بین المللی است، 

تاکید کرد.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران 
ضمــن انتقاد از مواضع غیرقابل قبول 

مطروحــه در بیانیــه پیرامون جزایر 
سه گانه ایرانی، اظهار کرد: اتخاذ این 
رویکــرد در حالی که طرفین رویکرد 
مبتنی بر تعامل را در دستور کار داشته 
و در حاشــیه اجلاس مجمع عمومی 
ســازمان ملــل در نیویــورک نیز در 
ملاقات های متعددی با مقامات اروپایی 
بر این نکته تاکید شده است، مواضع 
مندرج در بیانیه با رویکرد تعاملی در 

تضاد آشکار بوده و باید اصلاح شود.

شیراز- خبرنگار کیهان:
استاندار  امیری،  حســینعلی 
فارس در شورای پدافند غیرعامل که 
با 5 دستور کار در سالن شهید قاضی 
محمد  سردار  حضور  با  استانداری 
قمی معاون امور بسیج و استان های 
ســازمان پدافند غیرعامل کشور 
برگزار شد، هفته پدافند غیرعامل 
را تبریک گفت و افزود: جدا از اینکه 
پدافند غیرعامــل تکلیف قانونی 
اســت، امروزه همگان بر ضرورت 

انجام آن اذعان دارند.
 اســتاندار فارس تحولات منطقه و 
جهان را مورد توجه قرار داد و با اشــاره 
به شرایط متفاوت جامعه امروزی، گفت: 
اســتفاده از تکنولوژی هــای متعدد و 
ســامانه های مختلف این نکته را برای 
همگان یادآور می سازد که فعالیت های 
روزمره و عادی هم به پدافند غیرعامل 
گره خورده اســت لذا همیشه باید برای 
فعالیت های معمولی در برابر آســیب ها 
جایگزین داشته باشیم تا در ارائه خدمات 

ذاتی دستگاه ها، خللی پیش نیاید.
 نماینده عالی دولــت در فارس با 

تاکیــد بر اینکه پدافنــد غیرعامل جزء 
وظایف قطعی دستگاه هاست، خواستار 
به روز رســانی و رصد دائمی تجهیزات و 
امکانات جایگزین برای اســتمرار در امر 
خدمت رســانی شــد و در ادامه امنیت 
شبکه را موضوعی مهم و اساسی دانست 
و خاطرنشان کرد: با توجه به فعالیت های 
متعددی که در بستر شبکه های ارتباطی 
انجام می شود امنیت شبکه امری مهم و 
قابل توجه اســت؛ دستگاه ها می بایست 
برنامه مشخص در زمینه وظایف پدافند 
غیرعامل داشته باشند و این تکالیف به 
کمیت های قابل اندازه گیری تبدیل شود 
تــا قابلیت رصد و پیگیری هم داشــته 
باشــند . امیری در بخش دیگر سخنان 
خود بر آمــوزش درخصــوص پدافند 
غیرعامل هم تاکید کرد و افزود: با توجه 
به تغییر و تحولات سریع و متعدد، باید 
آموزش مســتمر نیز در دستور کار قرار 
گیرد. باید ســطح آگاهی مردم در این 
حــوزه نیز افزایش یابــد و برای تحقق 
این مهم، اســتفاده از ظرفیت رســانه 
ملی و رســانه های محلی بسیار راهگشا 

و کمک کننده است.

گفت و شنود

رفته توی سیب!
گفت: شبکه فارسی زبان » ایران اینترنشنال « که تحت مدیریت منوشه امیر، 
مدیر سابق رادیو اسرائیل اداره می شود و تعدادی از بهائیان فراری در آن فعالیت 
می کنند، بخش عمده ای از برنامه دیشــب خود را به تحســین و تقدیر از چند 
روزنامــه مدعی اصلاحات اختصاص داد و بخش عمده دیگری را صرف حمله و 

ناسزاگویی به روزنامه کیهان کرد.
گفتم: حالا چی می گفت؟!

گفت: از روزنامه های مدعی اصلاحات، مخصوصاً روزنامه هم میهن تعریف و 
تمجید می کرد که نوشــته بودند ایران نباید به حمله اسرائیل پاسخ بدهد! و به 
کیهان فحش می داد که چرا نوشته باید به حمله اسرائیل پاسخ کوبنده ای داد.

گفتــم: برخی از مدعیان اصلاحات به مقابلــه ایران با داعش هم 
اعتراض داشتند!

گفــت: اگر داعش را قلع و قمع نکرده بودیم که در شــهرهای ایران حمام 
خون راه می انداختند.

گفتم: خب اگر جواب حمله رژیم صهیونیستی را هم ندهیم ، همان 
جنایاتی را که در غزه و لبنان مرتکب شده است در ایران هم مرتکب 

خواهد شد. 
گفت: چرا در حالی که جنایات وحشیانه و هولناک رژیم صهیونیستی همه 
مردم دنیا را علیه این رژیم جعلی برانگیخته است، برخی از مدعیان اصلاحات 

در نوشته ها و اظهار نظرهای خود با رژیم صهیونیستی همسوئی می کنند؟! 
گفتم: معلم نقاشی به دانش آموزان گفت عکس یک کِرم را بکشید. 
یکی از بچه ها عکس سیب کشید! معلم پرسید پس کِرمش کجاست؟ 

گفت؛ رفته توی سیب!

تسلیت به همکار
با نهایت تأســف و تألم مطلع شــدیم همکارمان آقای محمدعلی 
عباســیان در غم از دســت دادن نزدیکان خود به سوگ نشسته است. 
ضمن تســلیت به ایشان برای آن مرحومان رحمت واسعه الهی و برای 

بازماندگان صبر و بردباری آرزو داریم.


